文化講座等実施に関する開設状況報告書（立待公民館にて実施）

令和 ８ 年  月   日

鯖江市教育委員会 殿

団体名

代表者名

代表者連絡先    －    －

報告者名

報告者連絡先    －    －

令和 7 年度 鯖江市文化講座等実施の開設状況を下記のとおり報告いたします。

記

講 座 内 容

開催講座回数  回 参加者合計数 人 平均参加者数 人

会 費 月 額 円 謝 礼 月額・１回      円

収   支   決   算          （単位：円）

科 目 予算額（A） 決算額（B）

比較増減

(A)－(B)
備   考

収

入
の

部

会 費

繰 越 金

前年度還付金

合 計

支

出

の

部

講 師 謝 礼

事 務 費

文 化 祭

慶 弔 費

食 糧 費

使 用 料

合 計

収入合計         円－支出合計         円＝        円

 上記差額は  ①次年度繰越  ②受講者に返却  ③その他（         ）